Felhasználó egyszerre több bankkártyáját is jogosult beregisztrálni a Keret feltöltésének céljából, e körben 

valamennyi bankkártya regisztrációjára a fenti authentikációs folyamat megfelelően irányadó. 

92. Felhasználó tudomásul veszi, hogy a Simple Kártyát havonta összesen maximum 45.000,- Ft, azaz 

Negyvenötezer forint összegű Kerettel töltheti fel és legfeljebb ilyen összeghatárig bonyolíthat a Keretből 
fizetési műveleteket. 

93. Szolgáltató kijelenti, hogy a Simple Kártyán rendelkezésre álló Keretet az OTP Bank Nyrt. bármikor 

visszatéríti a Felhasználó igénye szerint, a Felhasználó által meghatározott bankszámlaszámra történő